様式第２０号（第１９条関係）
	制限行為の許可及び占用許可願
　泉北環境整備施設組合

　管理者　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　下記のとおり許可を受けたいので、泉北環境整備施設組合下水道条例施行規則第１９条の規定により許可願を提出いたします。

設置場所
設置の目的
許可の種類
１　下水道法第２４条第１項の許可（新規・変更）
２　下水道法第２９条第１項の許可（新規・変更）

３　下水道施設の占用許可（新規・変更）
設置面積
新規：　　　　　　　㎡
変更：　　　　　　　㎡から　　　　　　　㎡に
設置期間
新規：　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
変更：　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
平面図及び位置図

受付日
年　　月　　日